

Referat af Semestergruppemøde 1, 6. semester

Afholdt d. 16.02.21 på TEAMS

Deltagere: 90 studerende, semesterkoordinator og semestersekretær.

Dagsorden:

1. Semesterstart
2. Forsøgsdesign og metoder
3. Eventuelt

Referat:

1. Semesterstart

Spændingen på karakterer fra foregående semester fjerner fokus fra nyt semester.

Overgangen fra et semester til et andet er for hurtig. 3 dage (for MedIS) mellem sidste eksamen og semesterstart er for lidt. Der ønskes plads til at trække vejret, fritidsjob m.m. Overvej om eksamen til 5.5 kan afholdes i december.

Prioriter at medsende mere argumentation for valg i forbindelse med ændringer som fx skema eller eksamensperiode. Dette kan øge forståelsen hos de studerende og spare en del frustration, spørgsmål og tid. Yderligere sparer det fx semesterkoordinatoren for at blive "overfaldet" til semestergruppemøder.

Semesterkoordinatoren gør opmærksom på at det er vigtigt at de studerende bruger Semesterevalueringerne hvis der er noget de synes er godt eller skidt, stort som småt, da denne evalueringsvej kvalitetssikres, og deres budskaber på den måde kommer højere op i systemet end blot den enkelte underviser/ansvarlige.

2. Forsøgsdesign og metoder

De studerende ønsker at man overvejer om modulet skal bedømmes med karakter. Kunne det være bestået/ikke bestået eller bestået gennem forløb, så præstationspresset ikke er helt så stort.

Generel ros til modulet.

Havde været rart med en opsamling på de forskellige emner hvis "hjælpen" ikke kan nå rundt. Ellers er der stor usikkerhed hos de studerende hvis disse emner kommer til eksamen. Dan gjordet det rigtig godt til sidst, men kunne have været skønt tidligere.

Den ene undervisers øvelser virker ustrukturerede og uklare, abstraktionsniveauet er for højt, og de studerende har svært ved at forstå hvad de skulle. De studerende ønsker mere type-opgaver og ikke refleksionsopgaver. De studerende synes ikke at svararkene til disse kursusgange var fyldestgørende. De efterspørg større sammenhæng mellem øvelsesopgaver og eksamensopgaver. Den andens beskrivelser MEGET udførlige, mod kun 50% for førstnævnte.

Referat af Semestergruppemøde 1

Stor ros til optagelse af statistikforelæsninger – virker super godt.

3. Eventuelt

De studerende ønsker fortsat at forelæsninger optages

Holdlisterne til KO meldes ud hurtigst muligt og typisk et par uger i forvejen.

SU konteret spørges om de kan skrive ud præcis hvordan de studerende skal forholdes til forsinket færdiggørelse pga. Corona ændringer på modulet.

De studerende ønsker at vide om man kan deltage virtuelt til bacheloreksamen, selvom den afholdes fysisk. Studielederen spørges om dette af semesterkoordinatoren.

Referat godkendt af semesterkoordinator, semestersekretær og semesterrepræsentant.